

Yli 300 mahdollisuutta tehdä kulttuuriyhteistyötä venäläisten kanssa: Tutustu ja vastaa hanke-ehdotuksiin 31.5.2021 mennessä!

Kiinnostaako kulttuurialan yhteistyö venäläisten toimijoiden kanssa? Kulttuurifoorumin kautta löydät partnerin ja käynnistät luovan yhteishankkeen. Voit valita yli 300 venäläisestä hanke-ehdotuksesta aina musiikista, teatterista ja kirjallisuudesta taiteeseen ja kielenopetukseen.

Miten?

Yhteistyön suunnittelu käynnistyy tutustumalla venäläisten tekemiin yli 300 hanke-ehdotukseen osoitteessa <http://kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku> ja täyttämällä vastauslomake **31.5.2021** mennessä.

Foorumin puitteissa on mahdollista käydä tunnusteluneuvottelut löydetyn partnerin kanssa kevään ja kesän aikana turvallisesti etäyhteyksillä tulkin avustuksella.

Kulttuurifoorumin hankkeiden käynnistämiseen voi hakea starttirahoitusta <https://www.kultforum.org/fi/rahoitusmahdollisuuksia>.

Kenelle?

Kulttuurifoorumin partnerihaku on avoin kaikille. Partneria voi etsiä yhtä hyvin taidegalleria, teatteri, orkesteri, peruskoulu, yliopisto, kirjasto, kansalaisjärjestö tai matkailuyritys kuin yksittäinen toimijakin. Mukana on sekä ammattilais- että harrastajatoimijoita. Yhteistyökumppanin etsintä ja foorumin kautta järjestetyt neuvottelut ovat maksuttomia.

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi - kohtaamis- ja verkostoitumispaikka

XXII Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi suunnitellaan järjestettäväksi Venäjällä Rjazanissa 23.-26.9.2021. Foorumin formaatti selviää myöhemmin maiden koronatilanteesta riippuen. Foorumin seminaareissa ja tilaisuuksissa pohditaan kulttuurikentän ajankohtaisia kysymyksiä, verkostoidutaan ja vaihdetaan kokemuksia.

Suomi-Venäjä-seura on kulttuurifoorumin pääjärjestäjä Suomessa yhdessä Suomen opetus- ja kulttuuriministeriön ja Venäjän kulttuuriministeriön kanssa, jotka rahoittavat toimintaa.

Foorumitoiminta käynnistyi vuonna 2000 ja kuluneiden vuosien aikana foorumin kautta on löydetty kumppanit yli 1500 yhteistyöhankeeseen.

Lisätiedot: www.kultforum.org

Olga Kauppinen
projektipäällikkö
Suomi-Venäjä-seura
olga.kauppinen@venajaseura.com
puh. +358 45 7732 4445

Tartu tilaisuuteen, tutustu hanke-ehdotuksiin ja vastaa mielenkiintoisimpiin 31.5.2021 mennessä osoitteessa:

www.kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku

Kaikki mitä tarvitset Venäjä-kulttuuriyhteistyön käynnistämiseen! #kultforum